A CREDE 8 torna público o resultado preliminar do EDITAL, n° 01/2021, que trata da Seleção
para Composição de Banco de Articulador Regional do Mais Infância no âmbito do Programa
Mais PAIC.

Segue a relação nominal em ordem alfabética:

Elina Maria Batista de Sousa Uchoa

Gabriela Cruz Tavares